
 

Cserépváralja község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2013.(X.02.) számú rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013.(III.06.) 
számú rendeletének módosításáról 

 

Cserépváralja Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b.) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. tv. 23. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 34. 
§. (5) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 

1.§. 
 
 

A költségvetési rendelet 2..§-a az alábbiakra módosul: 
 

a. kiadási előirányzat   73.540 e Ft-ban 
b. bevételi előirányzat 73.540 e Ft-ban 
 

2.§. 
 

A rendelet nem módosított részei továbbra is hatályban vannak. 

 
3.§. 

 
A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 

 
 

k.m.f. 

 
 

 
 
 

 
 

Dávid Zoltán sk.       Farmosi Zoltán sk. 
polgármester        jegyző 
 

 

 


